

Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
2017/1/276	21/03/2017	F-28140119	1
Comercial			
Montse Serrano			

Datos del cliente

COFARES

CR. Burqos por Fuencarral, km 11.800
Dpto. Contabilidad
28049 MADRID
MADRID
ESPAÑA

43000023

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
0293	1,750Kg	CALCIO PANTOTENATO (VITAMINA B5) 70 Un - CALCIO PANTOTENATO (VITAMINA B5) Ph.Eur. (0,025 gr) <i>Lote: 0070217 Pack: 70 Cantidad:: 1,750</i>	150,000		21	262,50
		<i>Pedido nº 4505653743 70 envases x 25 g</i>				
0083	6,300Kg	ACIDO SALICILICO (EP) - (Ác. o-hidroxibenzoico) 63 Un - ACIDO SALICILICO POLVO Ph.Eur. 99,5% (0,100 Kg) <i>Lote: 0051116 Pack: 63 Cantidad:: 6,300</i>	21,170		21	133,37
		<i>Pedido nº 4505928402 63 envases x 100 g</i>				
0083	8,000Kg	ACIDO SALICILICO (EP) - (Ác. o-hidroxibenzoico) 16 Un - ACIDO SALICILICO POLVO Ph.Eur. 99,5% (0,500 Kg) <i>Lote: 0051116 Pack: 16 Cantidad:: 8,000</i>	12,850		21	102,80
		<i>Pedido nº 4505928402 16 envases x 500 g</i>				
000978	70,000gr	FLUOROURACILO (PH.EUR) 70 Un - FLUOROURACILE PH.EUR. (0,001 Kg) <i>Lote: 0131116 Pack: 40 Cantidad:: 40,000</i> <i>Lote: 0190616 Pack: 30 Cantidad:: 30,000</i>	1,035		21	72,45
		<i>Pedido nº 4505928406 70 envases x 1 g</i> <i>Pedido nº 4505928406 70 envases x 1 g</i>				

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
551,13	21	115,74		

TOTAL FACTURA: 666,87 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Recibo bancario	A 30 días	0049-1809-26-2110212365	21/04/2017	666,87 EUR
-----------------------------	-----------------	-----------	-------------------------	------------	------------

Agencia de transport: NACEX Servicio Urgente Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura